avizinfo.com.ua

Адвокатский кабинет Степанян Ларисы Валерьевны

Харків, Україна

 Адвокатский кабинет

Степанян Ларисы Валерьевны г. Харьков

Свидетельство № 1498 от 14.11.2007 г.

«Цель — только результат!»

т. (050) 6339616, (057) 3495550, (098) 7405669.

Опыт работы в сфере юридических услуг – 8 лет. Готова предложить Вам следующий спектр услуг:

Решение вопросов по уголовному праву:

- представительство интересов потерпевших;

- участие адвоката в досудебном процессе и во время суда;

Помощь в сфере гражданского права:

- представление интересов в сфере права собственности;

- узаконивание самовольных построек;

- наследственные дела;

Помощь адвоката в вопросах семейного права:

- расторжение брака, взыскание алиментов, вопросы раздела имущества;

- усыновление, установление опеки, лишение родительских прав и прочее.

Юридическая помощь бизнесу:

- регистрация и ликвидация предприятий различных типов собственности;

- решение хозяйственных споров;

Помощь в исполнении решений судов.

С уважением, Лариса Валерьевна Степанян

 Price: 100 грн.  Тип оголошення:

Продам, продаж, продаю

 Торг: неуместеннеуместен

Валерьевна Лариса 0506339616 Харьков, пр. Ленина (отель

"Националь"), 21, кв. 211

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.com.ua

Українська Дошка БЕЗКОШТОВНИХ оголошень AvizInfo.com.ua

1/1

http://www.tcpdf.org